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طرح «بمانی» نوین؛

جایگزینی برای بیمههای عمر و حوادث با قابلیت برگشت کامل حق بیمه
معاون فنی مدیرعامل در بیمههای اشخاص بیمه نوین، طرح «بمانی» را جایگزینی برای بیمههای عمر و حوادث دانست که در سریعترین زمان ممکن و

بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی برای هر فردی قابل صدور است.

به گزارش سایت خبری پرسون، وحیدرضا جمالی؛ معاون فنی مدیرعامل در بیمه های اشخاص این شرکت گفت: طرح «بمانی» از گروه بیمههای عمر
است که در صورت فوت فرد مبلغی به عنوان سرمایه عمر به خانواده یا ذینفعان وی پرداخت میشود اما برخلاف سایر بیمههای به شرط فوت، در طرح
«بمانی» در صورت حیات فرد بیمه شده در انتهای مدت بیمهنامه، حق بیمه پرداختی به وی بازگردانده خواهد شد و به این حق بیمه پرداختی، سود

مشارکت در منافع نیز تعلق خواهد گرفت.

وی در ادامه تشریح کرد: یکی دیگر از مزیت&lrm;های مهم طرح «بمانی» این است که در سریعترین زمان ممکن و بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی
به صورت آنلاین از طریق سامانه ای نوین پلاس صادر میشود. اما با توجه به اینکه ما همواره دسترسی تمام اقشار را به محصولات بیمهای خود در نظر

گرفتهایم، فروش سنتی این بیمهنامه هم در دستور کار است.

این بیمهنامه در چهار طرح مختلف «پایه»، «افزایشی»، «پایه با پوشش حادثه» و «جامع» با پوششها و ویژگیهای مختلفی دارد و بیمهگذار میتواند
طرح انتخابی خود را به صورت ۵ ساله یا ۱۰ ساله و با سرمایههای فوت ۱۰۰ میلیون تومانی و یا ۲۰۰ میلیون تومانی خریداری کند.

جمالی همچنین با اشاره به آنکه در طرحهای «بمانی» پوشش حوادث نیز ارائه شده است، گفت: اگر بیمهگذار طرح «پایه با پوشش حادثه» و یا «طرح
جامع» را انتخاب کند، میتواند از پوششهای حادثه شامل فوت، ازکارافتادگی و جبران هزینههای پزشکی ناشی از حادثه نیز برخوردار شود. این
بیمهنامه به دلیل ویژگیهای خود میتواند جایگزین مناسبی برای بیمههای عمر و حوادث شود، چرا که ویژگیهای هر دو بیمهنامههای «عمر به شرط

فوت» و نیز «بیمهنامه حادثه» را دارد.

معاون فنی مدیرعامل در بیمههای اشخاص بیمه نوین همچنین گفت: در طرح «افزایشی» نیز سرمایه فوت بیمهگذار به صورت افزایشی خواهد بود.
یعنی اگر سرمایه فوت مثلاً معادل ۱۰۰ میلیون تومان انتخاب شود، در سال بعد ۲۰ درصد به این مبلغ افزوده خواهد شد و به همین ترتیب تا پایان مدت

بیمهنامه هر سال به مبلغ سرمایه سال قبل ۲۰ درصد اضافه میشود.

وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از ویژگیهای طرح «بمانی» این است که اگر فرد در طی مدت بیمهنامه دچار حادثه شود و از بیمهنامه خسارت دریافت
کند، باز هم در انتهای مدت قرارداد تمام حق بیمههای پرداختی به وی بازگردانده میشود. یعنی شرط بازگرداندن حق بیمه به بیمهگذار، تنها «حیات فرد

در انتهای مدت بیمهنامه» است.

جمالی در پایان افزود: در صورت تمایل فرد به تمدید «بمانی» در پایان مدت قرارداد، این بیمهنامه بدون هیچ محدودیت به راحتی قابل تمدید است.

طرح بمانی بیمه نوین از طریق سامانه الکترونیکی ای نوین پلاس به نشانی https://enovinplus.com و دفاتر نمایندگی این شرکت ارائه می&shy;شود


